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TORAKS’TA 
SON ALTI AY

Sevgili Toraks Ailesi,

Toraks Bültenimizin Haziran 2019 sayısında sizlere yazmak-
tan mutluluk duyuyorum. Sevgili Editörler Kurulumuz, keyifle 
okuyacağımız oldukça renkli ve zengin bir Bülten hazırlamış; 
kendilerini kutluyor, bütün arkadaşlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Bu sayıda da kısaca TTD olarak son dönemlerde 
yaşadığımız gelişmelere değinmek istiyorum.

Son altı ayda, yine oldukça yoğun bir gündemimiz vardı. 
Yurdumuzun hemen her köşesinde şubelerimizin, çalışma 
gruplarımızın toplantıları ve Toraks Okulumuzun katkı sunduğu 
kurslar oldu. Bu çerçevede yeni açılan Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Temsilciliğimiz, KKTC Sağlık Bakanı ve 
üst düzey sağlık otoritelerinin de katılımıyla oldukça güzel bir 
toplantılar gerçekleştirdi.

Asistanlarımızla Kış Okulu ve Mesleki Gelişim Kursunu zengin 
ve keyifli bir program ile gerçekleştirdik. Katılımcılarımızla 
gündelik hayatımızda, iş ortamımızda yaşadığımız sorunları 
da konuştuk. Asistanlarımızda geleceğe dair iyimser beklen-
tileri görmek güzeldi. Uzmanlarımızın yaşadıkları sorunları, 
zorlukları duymak, kendilerini anlatamama, sorunlarına muhat-
ap görememelerinin yarattığı karamsarlığı duymak da o denli 
üzücüydü.

Ekim 2018 Geleceği Arama Toplantısında aldığımız kararlar 
gereği Sedat Altın başkanlığında kurduğumuz Özlük Hakları 
Görev Grubumuz özlük haklarımız ve uzmanlık branşımız 
ile ilgili sorunları da içeren bir rapor hazırladı. Sağlık Bakan 
Yardımcısı Muhammet Güven’e ziyaretimizde bu raporu ilettik. 
Görev Grubumuz, başta şiddet olmak üzere sağlık ortamında 
yaşanan sorunlar ile ilgili çalışmalarını sürdürmektedir. Özellikle 
yakın zamanda başlattıkları Sağlıkta Şiddet Anket Çalışması, 
sorunun tespitine ve çalışacaklara yönelik olup bu araştırmaya 
verilecek destek konunun ayrıntılı olarak saptanmasını hedefle-
mektedir. Bir sorunun ikna edici bir şekilde kanıtlar ve verilerle 
sunulması her zaman daha etkili olmakta, çözüme daha fazla 
katkı sunmakta olduğundan bu araştırma kapsamında gönder-
ilen anketleri yanıtlamanız önem taşımaktadır.

Ülkemizin yaşamakta olduğu ekonomik dalgalanmaların 
derneğimize yansımalarını değerlendirmek için oluşturduğumuz 
Finans Komitemiz Haluk Türktaş başkanlığında Merkez Yöne-
tim Kurulumuza (MYK) yol göstermektedir. Toplantılarımızı 

daha sade mekânlarda, bilimsel kaliteden ödün vermeden 
sürdürmek, gerek merkezi, gerekse de yerel aktivitelerimizi 
planlarken ihtiyaç, talep ve maliyet unsurlarını daha dikkatli 
değerlendirmek için bütün üyelerimizin bize destek olacaklarına 
inanıyoruz.

Nisan ayında, bilimsel içeriği ile doyurucu, sosyal yanıyla da 
kaynaştırıcı, bir arada hoş anlar yaşadığımız başarılı bir kongre 
gerçekleştirdiğimizi düşünüyoruz. Sizlerden gelen geri bildir-
imlerden de genel olarak bu düşüncede olduğunuzu anlıyoruz. 
Emeği geçen bütün arkadaşlarıma teşekkür ederim. Ayrıca 
2020 yılındaki kongremizin ekibi Gaye Ulubay başkanlığında 
hazırlıklara başladı. Bu aşamada kongre ile ilgili olarak gerek 
bilimsel oturum önerilerinizi gerekse de sosyal konular ve or-
ganizasyon ile ilgili diğer önerilerinizi almayı çok önemsiyoruz. 

Bu yıl ilk kez Antakya’da Çukurova Şubemizin de desteği ile bir 
bölgesel bilgi güncelleme toplantısı yaptık. Program, bölgede 
çalışan üyelerimizin, özellikle sahada çalışan uzman hekim-
lerimizin talebi doğrultusunda oluşturuldu. Temel konulardaki 
güncel gelişmeler gibi bilimsel konular yanında, sahada farklı 
sağlık kurumlarında (şehir hastaneleri, devlet hastaneleri, özel 
hastaneler vs.) yaşanan sorunlar, meslektaşlarımızın yaşadıkları 
güçlükler tartışıldı. Toplantı sonrasında alınan geri bildirimler, 
bölgesel toplantılara ihtiyaç olduğunu göstermektedir. Gelecek-
te de bu tür toplantılar sürdürülebilir.

Amerikan Toraks Derneğinin (ATS) yıllık kongresine 
Türkiye’den katılım ne yazık ki bu yıl önceki yılların old-
ukça gerisinde kaldı. Bunun en önemli nedeni, şüphesiz içinde 
bulunduğumuz ekonomik sıkıntılardı. Katılım azlığına rağmen, 
her yıl yaptığımız gibi Kongre sırasında 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı Türkiye’den giden ve 
yurt dışında yaşayan üyelerimiz ve meslektaşlarımızla coşku 
içerisinde kutladık. Kongrede üyemiz Müge Akpınar Elçi ve 
benim konuşmacı olarak katkı sunduğumuz “Global Perspec-
tives on Climate Change: Impact on Susceptible Populations 
and Low-Income Countries” başlıklı oturum kongre bülten-
inde haber olarak yer aldı. Yüksel Peker Hocamız kongreye iki 
konuşmayla katkıda bulunurken, diğer hocalarımız da oturum 
yöneticisi olarak görev aldılar. Önümüzde Yaz Kampımız var; 
20-23 Haziran arasında Seferihisar’da buluşmayı diliyoruz. 
Ramazan Bayramınızı şimdiden kutluyor, sevdiklerinizle birlik-
te güzel bir bayram, keyifli bir yaz tatili geçirmenizi diliyorum.
Gelecek sayıda buluşana dek sevgiyle kalın.
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